
A COMBINAÇÃO
PERFEITA ENTRE
RENTABILIDADE 
E PRATICIDADE

Mais um aliado da família



Formulado com 
fósforo de solubilidade
imediata e gradual.

Garan�as dos nutrientes (%)

Modo de aplicação Bene�cios
Em área total, no sulco ou cova
de plan�o ou como adubação
de manutenção.
Observação: as doses a serem aplicadas 
devem ser recomendadas por um 
engenheiro agrônomo.
Para maiores informações entre em 
contato com nosso departamento 
agronômico. 

Contém silício solúvel; apresenta 
caracterís�cas de correção de acidez
de solo; fornecimento de 
macronutrientes secundários; 
efeito residual do fósforo no solo; 
produto formulado com fontes de 
fósforo de liberação imediata e gradual,
proporcionando uma nutrição 
equilibrada dos cul�vos.
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Produto

N3 Yoorin

N3 Yoorin S

N3 Yoorin Master S

N3 Yoorin Master

N5 Yoorin

N5 Yoorin S

N5 Yoorin Master S

N5 Yoorin Master

P2O5

Total
Sol. a.c. 

2% Ca Mg S B Mn Si Zn

28,0

27,0

27,0

28,0

34,0

33,0

33,0

34,0

25,0

25,0

25,0

25,0

31,0

30,0

30,0

31,0

12,0 5,0 - - - 7,0 -

10,0 4,0 6,0 - - 6,0 -

10,0 4,0 6,0 0,06 0,18 6,0 0,30

12,0 5,0 - 0,06 0,18 7,0 0,30

9,0 4,0 - - - 5,0 -

8,0 3,0 6,0 - - 4,0 -

8,0 3,0 6,0 0,04 0,10 4,0 0,23

9,0 4,0 - 0,05 0,15 5,0 0,26

3,0

3,0

3,0

3,0

5,0

5,0

5,0

5,0

N

N3 Yoorin Master S Gran 26,0 24,0 10,0 4,0 5,0 0,06 0,20 5,0 0,303,0

N3 Yoorin S Gran 26,0 24,0 10,0 4,0 5,0 - - 5,0 -3,0

C.O.

-

-

-

-

-

-

2,5

2,5

-

-

*C.O.: Carbono Orgânico
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